
UCHWAŁA Nr XLV/304/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna - 1 958 400,00 

 85295  Pozostała działalność - 1 958 400,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 - 1 958 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 467 380,00 

 85395  Pozostała działalność 2 467 380,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 2 467 380,00 

    środki na wypłatę dodatku węglowego 
2 114 460,00 zł  

    środki na wypłatę rekompensat dla 
przedsiębiorców energetycznych, oraz 
dodatków dla gospodarstw domowych  
i dodatków dla podmiotów wrażliwych 
352 920,00 zł  

  508 980,00 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Pisma Nr ŚR-V-946.8.1.2022 Wojewody Podkarpackiego z dnia 28.10.2022 r. 
2) Pisma Nr ŚR-V-946.2.3.2022 Wojewody Podkarpackiego z dnia 31.10.2022 r. 

  



2 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 70 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

    zakup działki nr 173 o pow. 0,2990 ha 
pod budowę stacji uzdatniania wody 
w miejscowości Krzywcza  

852   Pomoc społeczna -1 958 400,00 

 85295  Pozostała działalność -1 958 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne -1 920 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -441,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 859,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 

    zmian klasyfikacji budżetowej środków 
dotyczących dodatku węglowego zgodnie 
ze stanowiskiem Departamentu budżetu 
Państwa w Ministerstwie Finansów z dnia 
27.10.2022 r.   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 467 380,00 

 85395  Pozostała działalność 2 467 380,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 418 801,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 441,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 917,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 621,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 

    środki na dodatek węglowy - zmiana 
klasyfikacji 1 958 400,00 zł,  

    środki na dodatek węglowy zgodnie 
z pismem z dnia 31.10.2022 r. - 
156 060,00 zł,  

    środki na wypłatę rekompensat 
dla przedsiębiorców energetycznych, 
dodatków dla gospodarstw domowych oraz 
dla podmiotów wrażliwych 352 920,00 zł  

Razem:  578 980,00 



3 

§ 2. 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 70 000,00 zł. 
2. Źródłem sfinansowania deficytu będą: 

1) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 70 000,00 zł. 
3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 70 000,00 zł, tytułu: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych, § 957 „Nadwyżka z lat ubiegłych” w kwocie 
70 000,00 zł. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


